

Deposit to earn rewards



Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

Enjin (ENJ) Fiyat Tahmini 2024, 2025, 2030 – ENJ 100 Doları Görecek mi?

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/enjin-enj-fiyat-tahmini-2024-2025-2030-enj-100-dolari-gorecek-mi>

Özet:

- ENJ fiyatının 2023 yılı sonuna kadar 0,85 ABD doları gibi yüksek bir seviyeye ulaşması bekleniyor.
- Enjin fiyatı Olası bir artışla birlikte fiyat 2030 yılı sonunda 4,10 dolara ulaşabilir.

2020 ve 2021'de, misli mümkün olmayan tokenlerin (NFT'ler) popülaritesi genel nüfus arasında hızla arttı.

Enjin (ENJ), 2017'den itibaren kullanıcıları ve geliştiricileri kendi NFT'lerini tanıtmaya teşvik etti. Ve NFT pazarında lider bir rakip oldu.

Diğer kripto para birimi projelerinin aksine Enjin gerçekten orijinaldir.

Oyunlaştırma kavramı çevrimiçi dünya için nispeten yenidir.

Web sitelerinde "Simülasyonun ötesinde, bu yeni alanlar eğlenirken gerçek dünya değeri yaratmamızı sağlayacak" diyor.

Açıkça söylemek gerekirse Enjin'in amacı, insanların dijital dünyalarla tanışması için bir rota çizmek.

Coin hakkındaki merak oyun camiasının ötesine yayıldı.

Ancak birçok mali destekçinin de ilgisini çekti.

ENJ'e para yatırmak mı niyetiniz?

ENJ fiyatlarının 2023 ve sonrasında nereye gideceğine dair iyi bir göstere arıyorsanız, bu makaleyi bulduğunuza göre artık aramayı bırakabilirsiniz.

[TRADE_PLUGIN]ENJUSDT,ENJUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT'ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC'de İşlem Yapın

Enjin (ENJ) Nedir?

2009 yılında oyun camiası risk aldı ve kısa sürede 200 milyondan fazla izleyiciyi kendine çekti. Ancak Enjin Coin, Temmuz 2017'de tanıtıldı ve o zamandan beri ilk madeni para teklifi (ICO) aracılığıyla 18,9 milyon dolar topladı.

Ethereum blok zincirindeki belirteçler (NFT'ler), dijital bir değer deposu olarak ENJ'ye güvenir. Bu alternatif para biriminden yalnızca 1.000.000.000 adet olacak. ENJ'yi kullanan birçok çevrimiçi oyun ve başka web sitesi vardır.

Geliştiriciler, Enjin platformuyla oyunlarında kullanılabilen her şeyi tokenize edebilir. Bir ERC-20 tokeni olan yerel token ENJ bu amaçla kullanılıyor. Bu nedenle Enjin tokeni, herhangi bir oyun içi blockchain varlığı için teminat görevi görebilir. Dolayısıyla, bir oyuncu bir öğenin kilidini açarsa onu oyun dışında da kullanabilir. Ancak ENJ tokenleri karşılığında da alınıp satılabilirler.

[TRADE_PLUGIN]ENJUSDT,ENJUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT'ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC'de İşlem Yapın

Enjin (ENJ) Fiyat Geçmişi

[Enjin Para Grafiği](#)

En son istatistiklere göre Enjin Coin şu anda 0,41 dolara satın alınabiliyor ve tüm kripto para birimleri arasında 94. sıraya yerleşiyor. Enjin Coin'in mevcut piyasa değeri 412.259.362 \$ olup, dolaşımdaki arzı 1.000.000.000'dur.

Kripto para biriminin değeri son 24 saatte %5,25 oranında düştü. ENJ'nin piyasa değeri de düünden bu yana düşüş gösterdi.

Enjin Coin'in benimsenmesi diğer kripto para birimi seçeneklerinin gerisinde kaldı. Geçen hafta ENJ %15,09 civarında düştü. Coin'in temel yapısı sağlam olsa da son zamanlardaki fiyat hareketleri bunun kısa vadeli kazançlı bir yatırım olmadığını gösteriyor.

ENJ'nin fiyatı geçen ay %-16,310 veya ortalama 0,080 USD düştü. Şu anda kripto para bir düşüş yaşıyor ve bu, hızlı bir yatırım yapmak isteyen herkes için güzel bir satın alma fırsatı sunabilir.

Geçtiğimiz 90 gün boyunca fiyat, en düşük 0,29 dolar ile en yüksek 0,32 dolar arasında dalgalandı ve toplamda yüzde 27'ye yakın bir değişim yaşandı.

Enjin Coin son dört aydır yükseliş trendinde. Bundan çıkarım yaparak, bu pazar nişlerinin bu süre zarfında önemli bir başarı elde ettiği sonucuna varıyoruz. En çok toplanan veriler, Enjin Coin alım satım miktarının son dört ayda arttığını gösteriyor. Fiyatı büyük ölçüde işlem hacminden etkileniyor.

Geçtiğimiz dört ay boyunca tek bir coinin ortalama fiyatı yaklaşık 0,47 ila 0,44 dolar arasında değişti ve bu da %24,59'luk bir artışı temsil ediyor.

[TRADE_PLUGIN]ENJUSDT,ENJUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT'ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC'de İşlem Yapın

Enjin (ENJ) Fiyat Tahmini 2024

Enjin şu anda mevcut olan en umut verici kripto para birimlerinden biri ve nedenini anlamak zor değil.

Patlamanın tam olarak ne zaman gerçekleşebileceği çoğu insanın tahmin edemeyeceği bir şeydir.

Coin ne zaman yeni değer seviyelerine ulaşacak?

Hesaplamalarımıza göre çok zaman alıcı olmayabilir.

Enjin tokeni, mükemmel bir oyun platformunun temelini oluşturan lider bir kripto para birimi olarak önümüzdeki birkaç ay içinde değer ve fayda açısından hızla yükselme potansiyeline sahip.

Enjin ağı gibi platformlar, oyun endüstrisi geliştikçe hem oyunculara hem de geliştiricilere fayda sağlayacak.

Bu nedenle Enjin, en iyi alternatif kripto para birimlerinden biri olarak görülmeyi hak ediyor.

Arz ve talebin önemini asla küçümsemeyin.

2024 için Enjin fiyat tahminimiz hâlâ olumlu ancak varlığın gerçek değerini token talebinin belirleyeceğini unutmayın.

Ufukta talepte bir iyileşme var ve bunun ENJ'nin fiyatı üzerinde önemli bir etkisi olması bekleniyor.

Kripto para sektörü 2024'ten önce tamamen toparlanabilir. Eğer durum böyleyse Enjin, şu anda deneyimlediği başarı dalgasını kesinlikle daha da yükseklerle taşıyacaktır.

Dolayısıyla 2024 yılı Enjin fiyat tahminimize göre token değeri 4,76 dolara ulaşabilir.



[TRADE_PLUGIN]ENJUSDT,ENJUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Enjin (ENJ) Fiyat Tahmini 2025

Şu ana kadar ele aldığımız her şey göz önüne alındığında Enjin'in kapsamlı altyapısının çok çeşitli oyun ürünlerini nasıl destekleyebildiğini görmek zor değil.

Hem estetik açıdan hoş hem de kullanımı kolaydır.

Her şey göz önüne alındığında, bu faktörler Enjin için uzun vadeli iyimser bir fiyat tahminini desteklemektedir.

Enjin'e yatırım yapmak kağıt üzerinde harika bir fikir gibi görünüyor. Önde gelen sektör analistlerinden çok sayıda fiyat tahmini derledik çünkü teknik becerilerin ve güçlü sürdürülebilirliğin kripto para birimi alanında mutlaka başarıya dönüşmediğini biliyoruz.

Enjin'in şu anda en az takdir edilen dijital varlıklar arasında yer aldığını tekrarlamakta fayda var. Coin'in değerinin zamanla yükselip düşeceği kesindir. Muhtemelen 2025'ten önce Enjin tokeni (ENJ) için büyük bir fiyat artışı yaşanacak. Ancak dikkatli ilerlememiz gerekiyor.

Önümüzdeki yıllarda Enjin'in geniş bir oyuncu ve programcı kitlesini çekeceği kesindir. Oyun sektörü büyüyor ve tüketicilerin çoğunluğu, blockchain oyunlarının keyfini sorunsuzca çıkarmak için Enjin'in altyapısından yararlanabilir. Enjin için uzun vadeli olumlu bir fiyat görünümü kaçınılmaz.

Ethereum ve Bitcoin ile karşılaştırıldığında Enjin'in popülerlik açısından henüz emekleme aşamasında olduğunu unutmayın. Popülaritesi, hiçbir pratik kullanıma hizmet etmeyen Shiba Inu ve Dogecoin gibi meme paralarının popülaritesi ile karşılaştırıldığında sönük kalıyor. Ancak ağ oyuncularının kazançlarını artırır ve gerçek dünya oyun çözümleri sunar. Zaman geçtikçe daha popüler hale gelecektir.

Bir dijital varlığa olan talep onun popülaritesi ile doğru orantılıdır. Bu durum özellikle, tedavüldeki madeni paranın gerçek hayattaki sorunlara pratik çözümler sunduğu ve önemli mali kazanç vaadi taşıdığı durumlarda geçerlidir. Her iki kriter de Enjin tokeni tarafından karşılanıyor ve bu da uzun vadeli değerine olan güveni artırıyor.

Bu nedenle önümüzdeki birkaç yıl Enjin'in uzun vadeli fiyat tahmini açısından neler ifade edebilir? En iyi veri sağlayıcılara göre kripto para birimi fiyatlarında önemli bir yükseliş eğilimi olacak. Örneğin Telegoan'ın öngördüğü maksimum 15\$ fiyatına ulaşmak imkansız gibi görünebilir.

1 doların altındaki mevcut fiyatıyla ENJ açıkça değerini temsil etmiyor. 2025'ten önce fiyatlarda ciddi bir artış yaşanacak.

Tahminimize göre, Enjin kripto para biriminin 2025 yılında önemli bir büyüme göstererek mevcut tüm zamanların en yüksek seviyesini aşarak token başına minimum 12,50 dolarlık fiyata ulaşması bekleniyor.

[TRADE_PLUGIN]ENJUSDT,ENJUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Enjin (ENJ) Fiyat Tahmini 2030

Kripto para birimi ve video oyunu sektörlerinin her ikisinin de baş döndürücü bir hızla ilerlediğini unutmayın; bu nedenle, en kapsamlı teknik değerlendirmeler bile 2030 Enjin fiyatını tahmin ederken bazı önemli ayrıntıları gözden kaçıracaktır. Ama yine de mevcut beklentileri ortaya koyduğu için yatırımcılara fayda sağlıyor.

Şimdi Enjin'in uzun vadeli fiyat öngörülerini kapsamlı bir şekilde incelemenin zamanı geldi. Önümüzdeki yedi yıl içinde madalyonun fiyatının artabileceği bazı yollar nelerdir? Yatırımcılar şu anda koini satın alarak ne tür bir getiri bekleyebilirler?

Enjin milyonlar kazanan bir kripto para olabilir mi?
Şimdi bu konuyu daha derinlemesine inceleyelim.

Enjin, 2030'dan önce çok hızlı bir yükseliş yaşayabilir. Aslında uzun vadeli Enjin fiyat tahmini konusunda oldukça iyimseriz.
Ancak yine de bu iyimser öngörüyü etkileyebilecek değişkenlerin farkında olmak gerekiyor.

Enjin'in ağının ve altyapısının sağlığı, kripto para biriminin uzun vadeli değerini etkileyebilecek en önemli iki değişkendir.

Sürekli değişen sosyal oyun pazarında ilgi çekici ve ilgi çekici olabilmek için Enjin'in yüksek standartlarını koruması ve altyapısını geliştirmeye devam etmesi gerekiyor.

Enjin'in 2030'a kadar büyümeye devam etmesi için ekosistemini genişletmesi ve daha fazla tüketici çekmesi gerekecek.

Hesaplamalarımıza göre Enjin'in ekosistemi yeni kullanıcı akışını yönetebilecek durumda.

Ağın ana firması, zaman içinde yenilik yapma ve gelişme yeteneğini gösteren bir başarı geçmişine sahiptir.

Enjin ağına, doğru eylemleri gerçekleştirdiğinde ve üyeleri olası iyileştirmelerin çalıştığını onayladığında yeni destek gelecektir.

İnsanlar ağa güvenmeye başlayacak ve bunun uzun vadeli yatırımları için harika olduğunu düşünecek.

Bunu söylemeye gerek yok ama şu anda Enjin satın alabileceğiniz en uygun fiyatlı coinlerden biri. Sonuç olarak, potansiyel bir yatırımcı küçük bir başlangıç sermayesi harcamasıyla önemli miktarda ENJ madeni parası satın alabilir.

Bu, önemli mali kazanç beklentisi açısından iyiye işaretir.

Dijital varlıkları uzun süre elinde tutmaktan memnun olanlar, uzun vadeli kripto yatırımı için en iyi adaylardır.

Bu durumda Enjin bir madeni para olarak işe yarayabilir.

Enjin ekosisteminin herkesin tahmin ettiğinden daha hızlı bir şekilde genişlemesi ve gelişmesi mümkün.

Ayrıca varlığın değeri çok yakında beklenmedik bir şekilde artabilir.

Yedi yıl sonra Enjin tokenı ne kadar uzağa gidebilir?

Uzun vadeli Enjin fiyat tahminimize göre tokenın değeri 2030 yılına kadar 68 dolara yükselebilir.

[TRADE_PLUGIN]ENJUSDT,ENJUSDT[/TRADE_PLUGIN]

[10.055 USDT'ye Kadar Para Yatırın ve Alın!](#)

Hemen BTCC'de İşlem Yapın

Enjin (ENJ) 100 Dolara Ulaşacak mı?

Enjin coin'in gelecekteki fiyat hareketi, kripto profesyonelleri, kripto fiyat tahmin hizmetleri ve genel ticaret topluluğu tarafından son derece olumlu görülüyor.

Gelecek yıllarda madeni paralarda daha fazla fiyat artışı bekliyorlar.

Ancak kripto endüstrisinin mevcut durumu göz önüne alındığında, kripto paranın önümüzdeki beş yıl içinde 100 dolara ulaşacağından ve belki de üzerine çıkabileceğinden şüpheleniyorlar.

Peki Enjin madeni parası gerçekten 100 dolar değerinde olabilir mi?

Enjin ağının bir ENJ koinin fiyatındaki 100 Milyar Dolarlık piyasa değeri, bu yazının yazıldığı an itibariyle tüm kripto endüstrisinin piyasa değerinin yüzde 0,5'inden az.

Ancak bu olasılığa rağmen konuştuğumuz uzmanların çoğunluğu, 100 dolara ulaşmanın kripto para birimi için zor bir emir olacağına inanıyor ve ENJ madeni paralarına olan talebin azlığını Enjin madeni paranın bu noktaya doğru yolculuğundaki en büyük engel olarak gösteriyor. hedef fiyat.

Örneğin, sektörün en güvenilir teknik analiz kaynaklarından biri olan Cüzdan Yatırımcısı, ENJ madeni para fiyatlarının gelecekte de artmaya devam edeceğini ancak önümüzdeki yıl bu fiyatların 12 dolarla sınırlanacağını öngörüyor.

Ancak teknik ve temel analizlerin bir karışımını kullanan bir başka popüler fiyat tahmin sitesi olan ICO Creed, coinin fiyatının 2026 yılı sonuna kadar 14,66 dolara yükselebileceğini öngörüyor. Ancak NFT teknolojisi, DeFi ve ICO kripto endüstrisinin kendisinden önce dalgalandığı kadar şevkle tanınır ve uygulanırsa bu durum değişebilir ve Enjin coin 2026'dan önce 100 dolara ulaşabilir.

[TRADE_PLUGIN]ENJUSDT,ENJUSDT[/TRADE_PLUGIN]

10.055 USDT'ye Kadar Para Yatırın ve Alın!

Hemen BTCC'de İşlem Yapın

Sonuç

Uzmanlar, Enjin madeni para değerlerinin önümüzdeki birkaç yıl içinde istikrarlı bir şekilde artacağını tahmin ediyor; değer artışının büyük bir kısmı, toparlanan kripto para piyasasına, değişen kripto endüstrisi ortamına ve Enjin ekosistemindeki platformu NFT geleceği için hazırlayan faaliyetlere atfedilebilir.

Dolayısıyla, NFT dalgasının varış zamanının ve kripto topluluğunun bunu kabul etmesinin, önümüzdeki beş yıl içinde Enjin coin fiyatlarının ne kadar yükseleceği üzerinde önemli bir etkiye sahip olacağını öne sürerek sonuca varıyoruz.

[TRADE_PLUGIN]ENJUSDT,ENJUSDT[/TRADE_PLUGIN]

SSS

1.Enjin (ENJ) nasıl satın alınır?

Enjin Coin, BTCC de dahil olmak üzere çeşitli popüler kripto para birimi ticaret platformlarında alınıp satılabilir.

2.Enjin (ENJ) iyi bir yatırım mıdır?

Kullanıcılarına ek faydalar sağlamayı amaçlayan Enjin Coin, uzun vadede ödüllendirici bir yatırım olabilir ancak bu bir yatırım tavsiyesi değildir.

3.Enjin Coin 2025 yılına kadar 10 doları aşabilir mi?

ENJ fiyat tahminimize göre altcoin fiyatı 2025 bitmeden 1,68 dolara ulaşabilir.

Olası bir artışla fiyat 2030 yılı sonuna kadar 4,10 dolara ulaşabilir.

[TRADE_PLUGIN]ENJUSDT,ENJUSDT[/TRADE_PLUGIN]

Enjin (ENJ) Nerede Ticaret Yapılır? Vadeli İşlemler?

Artık **Enjin (ENJ)** vadeli işlemlerinin alım satımını [BTCC](#)'de yapabilirsiniz.

[BTCC](#), bir [kripto para borsası](#), kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir hale getirme hedefiyle Haziran 2011'de kuruldu.

BTCC, kullanıcılara hem kripto para birimlerinin hem de hisse senetleri ve emtialar gibi tokenize edilmiş geleneksel finansal araçların likit ve düşük ücretli vadeli işlem alım satımını sunan bir kripto borsasıdır.



BTCC yeni kullanıcılara özel bonus sunuyor.

10.055 USDT'ye kadar bonus kazanmak için BTCC'ye kaydolun ve para yatırın.

BTCC'ye başarılı bir şekilde kaydolduktan sonraki 30 gün içinde para yatırma hedeflerini karşılayın ve ilgili hedef seviyelerin bonusundan yararlanın.

Şu anda hangi kampanyaların mevcut olduğunu

öğrenin: <https://www.btcc.com/tr-TR/promotions>

Hareket halindeyken işlem yapmayı tercih ediyorsanız BTCC'nin ayrıca bir [iOS](#) uygulaması ve [Android](#) uygulaması da vardır.

iOS QR Kodu

Android QR Kodu



[Şimdi BTCC'de Enjin \(ENJ\) Ticareti Yapın!](#)

Neden BTCC'de Kripto Vadeli İşlem İşlemi Yapmalısınız?

Kripto vadeli işlemleri için BTCC kripto borsasını seçebilirsiniz. [BTCC](#), bir [kripto para borsası](#) Haziran 2011'de şu amaçla kuruldu:

Kripto ticaretini herkes için güvenilir ve erişilebilir kılmak.

11 yılı aşkın süredir kripto vadeli işlem hizmetleri sağlıyoruz.

0 güvenlik olayı.

Pazar lideri likidite.

Yatırımcılar çeşitli nedenlerden dolayı BTCC’de işlem yapmayı tercih edebilir:

- **Güvenli:**11 yıllık güvenli ve güvenli işletim geçmişi.
Pek çok piyasa döngüsünün iniş ve çıkışlarında çoklu risk yönetimiyle kullanıcıların varlıklarını koruma
- **En Yüksek Likidite:**BTCC’nin pazar lideri likiditesiyle kullanıcılar, ister 0,01 BTC kadar küçük, ister 0,01 BTC kadar büyük olsun, herhangi bir miktarda sipariş verebilirler.
50 BTC anında platformumuzda.
- **Yenilikçi:**BTCC tarafından icat edilen yenilikçi ürünler olan sürekli vadeli işlemler ve tokenize USDT marjlı hisse senetleri ve emtia vadeli işlemleri de dahil olmak üzere çok çeşitli türev ürünlerin ticaretini yapın.
- **Esnek:**1x’ten 150x’e kadar istediğiniz kaldıraç seçin.
Favori ürünlerinizde istediğiniz kaldıraçla uzun veya kısa pozisyon açın.

[Şimdi BTCC’de Enjin \(ENJ\) Ticareti Yapın!](#)

SSS

1.BTC güvenli mi?

BTCC, 2011 yılındaki kuruluşundan bu yana tüm ziyaretçileri için güvenli bir alan yaratmayı öncelik haline getirmiştir.

Tedbirler, sağlam bir doğrulama süreci, iki faktörlü kimlik doğrulama vb. şeylerden oluşur. Kripto para birimleri ve diğer dijital varlıkları satın almak ve satmak için en güvenli pazarlardan biri olarak kabul edilir.

2.BTCC’ye yatırım yapmam mümkün mü?

Kullanıcıların, borsanın kendi bölgelerine teslimat yapıp yapmadığını kontrol etmeleri önerilir. BTCC’deki yatırımcılar ABD doları cinsinden işlem yapabilmelidir.

3.Türkiye’de BTCC Ticareti Yapabilir miyim?

Evet, Türkiye merkezli yatırımcılar BTCC’de işlem yapmaya başlayabilir ve kripto para birimleri satın almak, satmak ve ticaret yapmak için gelişen kripto varlığı ikincil piyasasına erişebilir.

[Şimdi BTCC’de Enjin \(ENJ\) Ticareti Yapın!](#)